
2018年 5月 14日 

 

 各  位  

                      

第 65回北見ぼんちまつり実行委員会 

実 行 委 員 長 舛 川    誠 

広 場 委 員 長 山 口  冬 樹 

                            

第 65回 北見ぼんちまつり 

「屯田大綱引」競技参加の御案内 

 

拝啓 新緑の候、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼しあげます。 

さて、「第65回北見ぼんちまつり」にて執り行われます「屯田大綱引」への競技参加のご案内

をさせて頂きます。 

北見ぼんちまつりの初日を飾る風物詩として、長年地域の皆様に親しまれてきました「屯田

大綱引」は近隣の夏祭りを見まわしても、他に類を見ない独自性があり「北見ぼんちまつり」の

主軸と言っても過言ではございません。 

本年につきましては、昨年同様の４自治区対抗によるトーナメント形式での開催に向け準備

を進めているところでございます。 

つきましては、是非多くの競技者のご参加をお待ちしておりますので、ご検討のほどよろしく

お願い申しあげます。 

 なお、参加お申込みにつきましては、別紙「参加申込書」をご利用いただき、ＦＡＸにてご返

信くださいますよう重ねてお願い申しあげます。 

敬 具 

記 

 

日   時 ：２０１８年７月１３日（金）午後８時より（舞踊パレード終了後） 

 

場   所 ： 北見市中心商店街二番街（北見市北２条西２丁目～３丁目） 

 

参 加 対 象 ： 高校生以上（男女不問） 

  

 

 

 

 

【お問合せ先】 

                               第 65回北見ぼんちまつり実行委員会 

「屯田大綱引」担当 公益社団法人 北見青年会議所 

                               事務局  (0157) 24-2762     FAX  (0157) 24-2769 

                               地域振興委員会  藤下 大輔 携帯 090-7514-3132 


